

MTC Invest Holding ApS

Stenkløvervej 13, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 98 68 81

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018

Dirigent:


.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MTC Invest Holding ApS
Adresse, postnr. by	Stenkløvervej 13, 8240 Risskov
CVR-nr.	30 98 68 81
Stiftet	29. oktober 2007
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i aktier og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør herefter 292 t.kr. Der foreslås udloddet udbytte på 30 t.kr.

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2017, ligesom der ikke har været usikkerhed ved indregning eller måling. Selskabets ejer har bekræftet i nødvendigt omfang at ville støtte selskabets fortsatte drift.

Der forventes et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2017.

Ejerforhold

Selskabets kapital ejes af Martin Christensen, Stenkløvervej 13, 8240 Risskov.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-25.553	-13.175
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.333	0
2 Resultat af associeret virksomhed	82.357	116.688
3 Finansielle indtægter	1.552	1.417
Finansielle omkostninger	-1.607	-465
Resultat før skat	55.416	104.465
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	55.416	104.465
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	30.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	82.357	116.688
Overført resultat	-56.941	-62.223
	55.416	104.465

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	2017	2016
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	110.667	0
Finansielle anlægsaktiver		
2 Associeret virksomhed	181.000	236.143
Anlægsaktiver i alt	291.667	236.143
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	750	750
Andre tilgodehavender	16.490	45.938
Periodeafgrænsningsposter	1.865	0
	19.105	46.688
Værdipapirer		
Børsnoterede værdipapirer	0	6.899
Likvide beholdninger	6.525	7.783
Omsætningsaktiver i alt	25.630	61.370
AKTIVER I ALT	317.297	297.513
PASSIVER		
5 Egenkapital		
Indskudskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	118.500	36.143
Overført resultat	18.504	75.445
Foreslået udbytte	30.000	50.000
Egenkapital i alt	292.004	286.588
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalejer	15.618	0
Anden gæld	9.675	10.925
Gældsforpligtelser i alt	25.293	10.925
PASSIVER I ALT	317.297	297.513
1 Anvendt regnskabspraksis		
6 Sikkerhedsstillelser		
7 Personaleforhold		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MTC Invest Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, udbytte og værdiregulering af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger foretages lineært over den forventede brugstid, der er ansat til 7 år.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til indre værdi, med indregning af resultatandele i resultatopgørelsen.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer værdiansættes til statusdagens børskurs.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af risiko for tab efter individuel vurdering.

Egenkapital - Udbytte

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, der forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat hensættes af alle midlertidige og skattepligtige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der var gældende på balancedagen. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt svarer til nominal værdi.

2 Finansielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2017	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	62.500
Værdireguleringer 1. januar 2017	173.643
Årets resultat	82.357
Egenkapitalbevægelse	0
Udloddet udbytte	-137.500
	<hr/>
Værdireguleringer 31. december 2017	118.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	181.000

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Associeret virksomhed		
Clean Energy Invest ApS	Aarhus, Danmark	50 %

3 Finansielle indtægter

	2017	2016
Værdiregulering af værdipapirer	0	636
Andre finansielle indtægter	1.552	781
	<hr/>	<hr/>
	1.552	1.417

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Skat af årets resultat

	2017	2016
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudte eller latente skatteforpligtelser pr. 31. december 2017.

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	36.143	75.445	50.000	286.588
Betalt udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Overført af årets resultat	0	82.357	-56.941	30.000	55.416
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>118.500</u>	<u>18.504</u>	<u>30.000</u>	<u>292.004</u>

Selskabets indskudskapital er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Personaleudgifter

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.